oostre dyoceais suo et Conuentus sui nomiue pruposuit coraiu nobis.
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^no4p licet felieiiReisordationi«domiM Gkunnuhtt pre4eG<Moroo8ier

quonduD fenerabilM PhtauimisisEpiscopns«ceodeote beaigiio cooteDiii

Capiluli 0ui penroehitlem (sie) Bcelesiaiii ad taneium MiMhsUm
hu Baeekav nostre dyooesis Ecelesie de Btoefo flenioe trediderit

pleno iure dispoDeodam eum ommbiia suit perÜDeDciii cnltie et in-

eultis, querilis et inquisilis, cum tenninifl et decimis et omni gcnere

Ttilitatis Sic etiam, vi prepositai de aancto floriano plenain poteata-

tem haberet Ynnm de fratribna auis ibidrm ponendi et {nvtilem re-

mouendi et vtilem sobstituendi, quociena tuste neceasitatis r»cio per-

suaderct, sieiit in priuilegio memorati domini Chunradi P.itiiuiensis

Episcopi predecessoriä nostri inde confecto, quod vtdimus et leginius,

plenius cuntinetur. Idein famen prepositus Et Conuentus de sancto

floriano (ler actum contrariiini pre^^etitando scilicet Ad Ecclcbiam ad

sanctum Michahelcm clericos scculurcs dicto priuilegio et coocessa

sibi gracia iiiprouide sunt abusi, iiou tarnen conpleta cucurrit pre-

scriptio contra eos. Petiuit igilur hiimililer, quatiiius non obstante

interruptione püssessionis 8ev prescriptionis huiusmodi ipsos ad ius

dicü priuilegii lestitufre dictumque priuilegium eisdem innouare et

recognoscere dignaremur. Nos ifaque adtendcDtes, quod Ecclesiaa

in Doalra dyoceai eoiifuuere in auia iuribus et earem iodempnitalibua

precauore teneinur. Et aduertentea» quod Ecciesia de aaocto floriaeo

propter ioportabilia boapitalitalis ooera, que in ea cottidie nee

qvieacant, apeeialiter eget ooatre releuationta preaidio adiuuari, Ecce

ipaagi Eoeleaiaoi de aaneto floriano iuita peticioneoi aui prepoaili

memorati ad omoe iua, quod eidem conpetit ae? eonpedit ab antiqeo

CK Tirtute priuilegii prefiiti domini Chonradi Patauienaia Epiacepi»

prout auperiua eat expreasum, de benigne Toner^bilia Capituli noatri

eoDaesau reatituimua dictumque priuilegium innouamua de certa

aciencia et recognoseimua in büa acriptia non obataate» quod ipsi

prepositus et Conuentus ex presentatione aliqoaroro personarum

secularium dicto priuilegio sunt abusi, addentes insuper de gracia

speciaii, vi prepositus de sancto lloiiiino, qui pro tempore fuerit,

optionem habeat instituendi et destituendi in eccU'iia ad sanctum Mi-

chahelem iudistincte spiritualem personam sui ordinis vel scculHrem,

quando et quociens pro necessitate temporis et qualitate persoiiarum